
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Sig.ra Vitalia Saba

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo 

DELIBERAZIONE  n°720 del 16/09/2014

OGGETTO: Rettifica deliberazione N. 692 del 01.09.2014  .  

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale_______________

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sig.ra Vitalia Saba

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamata  la deliberazione N. 692 del 01.09.2014 relativa 
alla  chiamata  in  servizio  di  N.  1  Dirigente  Medico  di 
Medicina Interna;
Dato atto  che  per  mero  errore  materiale  con  la  predetta 
deliberazione  veniva  disposta  la  chiamata  in  servizio  del 
candidato classificatosi al 35° posto della graduatoria di 
merito ed in subordine i candidati classificatisi dal 36° al 
40° posto;
Dato,  altresì,  atto  che  la  graduatoria  era  già  stata 
utilizzata fino al 39° posto e pertanto si deve procedere 
alla chiamata in servizio del concorrente classificatosi al 
40° posto della graduatoria;
Ritenuto pertanto  necessario  provvedere  alla  rettifica 
parziale della deliberazione N. 692 del 01.09.2014 procedendo 
all’assunzione in servizio a tempo indeterminato, fatta salva 
la  possibilità  di  rientro  in  servizio  del  titolare,  del 
concorrente classificatosi al 40° posto della graduatoria di 
merito suindicata; 
VISTA la L.R. n. 10/06; 
VISTA la L.R. n. 3/09;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;



DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa;

a)Di  rettificare  parzialmente  la  deliberazione  N.  692  del 
01.09.2014 ed assumere in servizio, con rapporto di lavoro a 
tempo  indeterminato e  con decorrenza  giuridica ed  economica 
dalla data di effettivo inizio del servizio, previa stipula del 
contratto individuale di lavoro, il sottoindicato concorrente 
classificatosi al 40° posto della graduatoria di merito del 
Pubblico Concorso per N. 5 (cinque) posti di Dirigente Medico 
nella Disciplina di Medicina Interna:
40° Matta Micaela – punti 63,416;

b)Di provvedere, con atto successivo, alla stipulazione dei  
 contratti individuali di lavoro ai sensi dell’art. 13 del      
C.C.N.L. 08.06.2000 della Dirigenza Medica e Veterinaria;

  c)Di trasmettere il presente atto al Servizio Amministrazione del 
Personale, per l’esecuzione degli atti correlati di competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO          xIL DIRETTORE SANITARIO 
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu          Dott. Orlando Scintu

Dott. Nicola Orru'

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali 
Legali  certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà 
pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal 
18/09/2014 al 02/10/2014

XIL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

Dr.ssa Antonella Carreras


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	DELIBERAZIONE  n°720 del 16/09/2014
	DELIBERA

